Navrh rozpoétu Svazku obci Tynecko 2016

PRIIMY
6409 2141
VYDAIJE
6409 5021
6409 5163
6409 5168
6409 5169
FINANCOVANI
8115
Vyvéseno:
Schvaleno:

Usneseni ¢.:

Prijmy z Urokt

Celkem

Ostatni osobni vydaje
SluZzby penéinich Gstavi
Zpracovani dat - PC
Nakup ostatnich sluzeb

Zména stavu krat.prostiedk( na bank. Gct.

Sejmuto:

200,00

200,00

11 000,00
9 000,00
10 000,00
260 000,00

290 000,00

289 800,00



